

Pia Lindgren

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Radikale Venstre om status på udmøntning af parkeringspladser til elbiler. eDoc-sag: 2019-0032094

AppServerName: kkedoc4

Fra: TMFKP BA Rådhuspost
Sendt: 8. februar 2019 12:33
Til: Esben Richardt Olsen
Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Radikale Venstre om status på udmøntning af parkeringspladser til elbiler. eDoc-sag: 2019-0032094

Kære Esben Richardt Olsen

Tak for din henvendelse fra den 31. januar 2019 til Teknik- og Miljøforvaltningen vedrørende elbilpladser. Jeg svarer dig, da sagen vedrører mit ansvarsområde i forvaltningen.

Teknik- og Miljøudvalget besluttede den 22. august 2016 at udvide rammen af parkeringspladser med ladestander fra 500 parkeringspladser til 1000 parkeringspladser. Der er derfor i dag mulighed for at konvertere op til i alt 1000 parkeringspladser til elbiler. Du kan se beslutningen her: <https://www.kk.dk/indhold/teknik-og-miljoudvalgets-modemateriale/22082016/edoc-agenda/cc0e4a89-b2fe-4bca-9b8b-0584e9362b57/2ac3c3f3-1436-4e68-bc9a-0e981b5e4470>.

På nuværende tidspunkt er der oprettet i alt 523 elbilpladser i København. 482 af de 523 elbilpladser er etableret på offentlig vej. Der er derfor fortsat stort potentiale, men oprettelsen af elbilpladser skal ske i takt med efterspørgslen. Forvaltningen opretter elbilpladser på baggrund af forespørgsler fra ladestanderoperatører, da det udelukkende er dem, som administrerer infrastrukturen af ladestanderne.

Jeg håber, det var svar på dit spørgsmål, og du er velkommen til at kontakte mig igen.

Med venlig hilsen

Rikke Sønderriis
Fungerende vicedirektør

KØBENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljøforvaltningen
Byens Anvendelse

Fra: Esben Richardt Olsen
Sendt: 31. januar 2019 11:19
Til: Louise Johannsen
Emne: Udmøntning af parkeringspladser til el-biler?

Kære Louise

Har TMF en status på udmøntning af parkeringspladser til el-biler, som jeg må få? Der er tidligere aftalt en pulje på 500 P-pladser, som skal konverteres fra almindelige parkeringspladser til parkeringspladser til el-biler, så det er noget info om hvor mange af disse der er konverteret osv. jeg er ude efter.

Mvh.
Esben

Med venlig hilsen

Esben Richardt Olsen

Medlemssekretær for Radikale Venstre

Specialkonsulent

Borgerrepræsentationens Sekretariat

KØBENHAVNS KOMMUNE

Økonomiforvaltningen